UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HÒA                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND                 Phổ Hòa, ngày       tháng  11    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn đơn vị cung cấp tủ đựng hồ sơ và bộ bàn, ghế

phục vụ tại Bộ phận một cửa phường Phổ Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ HÒA

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

       Căn cứ Quyết định số 3343/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về phân khai kinh phí cho UBND các xã, phường để mua

sắm, sửa chữa tài sản và một số nhiệm vụ đột xuất khác kể cả mua sắm thiết bị

số hóa tại Bộ phận Một cửa hiện đại)

       Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 19  tháng 7 năm 2023 của Chủ

tịch UBND phường Phổ Hòa về việc bổ sung dự toán chi ngân sách phường Phổ

Hòa năm 2023 để mua sắm tài sản, thiết bị số hóa tại Bộ phận Một cửa hiện

đại;

 Căn cứ Quyết định số 96a/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chủ

tịch UBND phường Phổ Hòa về việc phê duyệt dự toán mua sắm tài sản, thiết bị

số hóa phục vụ công tác chuyên môn tại Bộ phận một cửa hiện đại năm 2023;

 Căn cứ năng lực của Đồ gỗ nội thất Vạn Trung, Địa chỉ: Phường Phổ

Ninh, thị xã  Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi;

           Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Chọn đơn vị nhận thầu cung cấp tủ đựng hồ sơ và bộ bàn, ghế

phục vụ tại Bộ phận một cửa phường Phổ Hòa để phục vụ công tác chuyên môn

tại Bộ phận Một cửa phường Phổ Hòa, với các nội dung như sau:

  1. Đơn vị được chọn:

Tên đơn vị:  Đồ gỗ nội thất Vạn Trung

Đại diện là Ông: Võ Thành Trung            Chức vụ: Chủ cơ sở

Địa chỉ: Phường Phổ Ninh, thị xã  Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

Điện thoại: 0935.749235

Tài khoản số: 104810104567  mở tại ngân hàng Vietinbank – CN Đức Phổ

Chủ tài khoản: Võ Thành Trung

Mã số thuế: 4300386753

 2. Thông số kỹ thuật, chủng loại mặt hàng cung cấp:

  - Tủ đựng hồ sơ:

+ Tủ bằng gỗ Sến đỏ ,

    + Kích thước: dài 2,1m,  04 tầng đựng hồ sơ

  - Bộ bàn ghế:

    + Bằng gỗ Sến đỏ

    + 06 ghế: kích thước 0,42 x0,45 x1m

    + Kích thước bàn:  1,8 x 1,2

           3. Giá chỉ định thầu: 18.000.000 đồng (Mười tám triệu đồng).

   4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng

  Điều 2. Quyết định này là căn cứ để UBND phường tiến hành ký kết hợp

đồng với đơn vị theo các quy định hiện hành của nhà nước.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, Tài chính - Kế

toán, Đồ gỗ nội thất Vạn Trung và các bộ phận liên quan của phường chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

                 Phạm Ngọc Thạch

		2023-11-16T16:33:32+0700

		2023-11-17T08:54:25+0700

		2023-11-17T08:54:25+0700

		2023-11-17T08:54:25+0700